
SMLOUVA O DODÁVCE SOFTWARE 

HPST Číslo: 

I. Smluvní strany

1. Zákazník:

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. 
Rozvojová 263 
165 02 Praha 6 

· .. : ··· A • i I Authorized --·.i.:.·-- g1 ent 
.· , .. Distributor 

veřejná výzkumná instituce, zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí 
vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 
zastoupená: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc., ředitelem 
IČO: 61389030 
DIČ: CZ61389030 
(dále jen „Zákazník") 

2. Poskytovatel:

HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.zn. C 70568 
zastoupená: RNDr. Karlem Vranovským, CSc., Jednatelem HPST, s.r.o. 
peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Praha 4 
bankovní spojení: 
IČO: 25791079 
DIČ: CZ25791079 
(dále jen „Poskytovatel") 

li. Zmocněné osoby

1. Obě smluvní strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění. K tomuto účelu určují osoby pověřené řešení a vyřizování záležitostí vyplývajících 
z této smlouvy:

Pověřenou osobou Zákazníka za realizaci předmětu plnění je určen: 
, vedoucí Analytické jednotky laboratoře hormonálních regulací u rostlin, Telefon:  e-mail: 

Pověřenou osobou Poskytovatele za realizaci předmětu plnění jsou určeny: 

HPST, s.r.o. I Na Jetelce 69/2 I 190 00 Praha 9 I česká republika I t: +420 244 001 231 I info@hpst.cz I www.hpst.cz I www.labicom.cz 
IČ: 25791079 I DIČ: CZ25791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 I č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

3.5.2020 strana 1 



, produktová specialistka, 
telefon: , e-mail:  
I obchodní administrativa, 
telefon: , Fax:,  e-mail: 

Ill. Prohlášení poskytovatele 

1. Poskytovatel se zabývá prodejem softwarových produktů a také poskytováním služeb spojených
s užíváním a údržbou tohoto software.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je vlastníkem licence, která je předmětem plnění této smlouvy a je
oprávněn k jejímu dalšímu úplatnému poskytování, a to včetně licencí k případným upgradům
(inovacím) softwaru.

3. Poskytovatel je odpovědný za případné faktické i právní vady předmětu plnění.

IV. Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění je (i) poskytnutí 1 licence (rozmnoženiny) počítačového programu MassHunter

Data analysis software pro zařízení LC/MS/MS typ QQQ 6495, zahrnující SW moduly Quantitative

Analysis, Qualitative Analysis, MassHunter Supp/emental Software, and MassHunter Reports user

information k systému LC/MS/MS k instalaci na 1 PC (dále jen jako „software") a (ii) provedení
instalace softwaru na PC Zákazníka a předvedení jeho obsluhy a funkcí (dále vše společně jen jako
,,předmět plnění").

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zákazníkovi v rámci sjednané ceny rovněž upgrade (inovaci)
softwaru a podporu maintenance za podmínek stanovených v čl. V. a VI. této smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli software včetně případných instalačních médií
a licenčních klíčů. Poskytovatel bere na vědomí, že instalací softwaru nesmí dojít k ohrožení či
poškození dosavadních systémů Zákazníka.

4. Poskytovatel se zavazuje dodat Zákazníkovi celý předmět plnění a umožnit mu nabýt vlastnické
právo k softwaru (licenci), jakož i jeho upgradům dle čl. V. této smlouvy. Zákazník se zavazuje
předmět plnění převzít a zaplatit za něj cenu dle čl. VII. této smlouvy.

5. Předmět plnění bude dodán a uskutečněn na místo plnění - adresu Zákazníka:
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 263
16502 Praha 6
laboratoř č. 223

HPST, s.r.o. I Na Jetelce 69/2 I 190 00 Praha 9 I česká republika I t: +420 244 001231 I info@hpst.cz I www.hpst.cz I www.labicom.cz 
IČ: 25791079 I DIČ: CZ25791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 I č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

3.6.2020 str�na 2 





a1 HPST

·.: .·

.. :_c,_· .. Agilent I Authorized 

.• , .. Distributor 

upgradům a všech vedlejších nákladů na tyto upgrady a také cenu za poskytnutí podpory 

maintenance. 

3. Cena předmětu plnění bude fakturována Zákazníkovi po splnění předmětu plnění na základě 

účetního dokladu - faktury se splatností nikoli kratší než 21 dnů od jejího doručení Zákazníkovi.

4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 

pozdějších předpisů.

5. Zákazník souhlasí se zasíláním faktury v elektronické podobě v souladu se zákonem č. 235/2004 

Sb.

o dani z přidané hodnoty,§ 26, odst. 4., a to na email: 

VIII. 
Termín plnění 

1. Dodací lhůta pro splnění celého předmětu plnění je sjednána na 4 týdny ode dne nabytí účinnosti

této smlouvy. Zákazník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost k převzetí předmětu plnění.

Poskytovatel je povinen dohodnout se Zákazníkem přesný čas dodání předmětu plnění, a to

nejpozději 5 pracovních dnů před uvažovaným termínem dodání.

IX. Ostatní podmínky smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které

při plnění této smlouvy získá od Zákazníka nebo o Zákazníkovi, jeho činnosti či jeho zaměstnancích

a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit žádné třetí osobě ani je použít. Povinnost mlčenlivosti

trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

2. Poskytovatel zaručuje, že předmět plnění včetně upgradu má v zásadě takové vlastnosti, které jsou

obvyklé a očekávané a neobsahuje žádné škodlivé programy či vady.

3. Pokud není uvedeno jinak, řídí se podmínky této smlouvy Obchodními podmínkami HPST, s.r.o.,

které jsou nedílnou součástí této smlouvy v příloze č. 1. Zákazník a Poskytovatel se výslovně dohodli,

že vzhledem k obsahu této smlouvy nejsou použitelná zejména následující ustanovení Obchodních

podmínek HPST, s.r.o.: čl. 1 odst. 2, čl. 1 odst. 4, čl. 2 odst. 1, čl. 2 odst. 3, čl. 2 odst. 4, čl. 4 odst. 1,

čl. 4 odst. 4, čl. 5 , čl. 7. Dále nejsou použitelná ostatní ustanovení Obchodních podmínek HPST,

s.r.o. nebo jejich část, pokud jsou v rozporu s touto smlouvou.

4. Zákazník je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v následujících případech:

a) Poskytovatel je v prodlení se splněním předmětu plnění anebo jeho části minimálně o 10 dnů

oproti stanovenému termínu,

HPST, s.r.o. I Na Jetelce 69/2 I 190 00 Praha 9 I česká republika I t: +420 244 001231 I info@hpst.czIwww.hpst.cz I www.labicom.cz 
IČ: 25791079 I DIČ: CZ25791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 I č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

3.6.2020 strano 4 



··.,;/ A •i t I Authorized .. 
_::•{:.

·· QI en Distributor 

b) během prvních 30 dnů od podpisu předávacího a instalačního protokolu se vyskytnou na
softwaru vady, které nebudou v této době řádně odstraněny,

c) byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo učiněny úkony k zahájení likvidačního
řízení ohledně Poskytovatele, neprokáže-li Poskytovatel Zákazníkovi, že je takový návrh nebo
úkon svévolný a neodůvodněný.

S. V případě odstoupení od této smlouvy ze strany Zákazníka je Poskytovatel povinen uvést PC, na
kterém byl instalován software, do stavu před provedením této instalace.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností
originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem České
republiky a příslušné jsou soudy ČR.

3. Tato smlouva nabývá platnosti (je uzavřena) okamžikem podpisu zástupci obou smluvních stran a
účinnosti uveřejněním v registru smluv dle následujícího odstavce.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Poskytovatel bere na vědomí, že zveřejnění smlouvy v registru smluv provede
Zákazník.

S. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XI. Přehled příloh

Příloha č. 1: Obchodní podmínky HPST, s.r.o. 

Strany prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho 
ji podepisují. 

ředitel úf!s'Bzvoj

�I\ . b . 'lo 'l,O 

Datum: 
.

® 

....
RNDr. Karel Vranovský, CSc. 
Jednatel HPST, s.r.o. 

HPST, s.r.o. I Na Jetelce 69/2 I 190 00 Praha 9 I česká republika I t: +420 244 001231 I info@hpst.cz I www.hpst.cz I www.labicom.cz 
IČ: 25791079 I DIČ: (225791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 I č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

3.6.2020 stran� 5 



01 HPST

Prodejní nabídka 

Dodavatel: 

HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
190 00 Praha 9 
Tel/Fax: +420 244 001237 /235 
(DIČ) IČ: (CZ)25791079 
info@hpst cz 

Odběratel: 

ústav experimentální botaniky 
Rozvojová 263 
16500 Praha 6 

Číslo produktu 

G3336AA 

HlOOOOO_Ol 

Popis 

MassHunter Data analysis software 

MassHunter Workstation Software Ott-line 

Servisní hodina 

Nabídkač.: 
Platnost do: 
Měna: 
Vypracoval: 
Tel: 
Email: 

Kontakt: 
Tel: 
Email: 

Množství 

1 KS 

2 KS 

NAB-22642-R2D0_0 
05.07.2020 
CZK 

Cena za Sleva 
jednotku [%] 
bez DPH 

135 757,44 25 

1900,00 

Cena (bez DPH) 

DPH (21%) 

Cena s DPH [CZK] 

Cena po 
slevě bez DPH 

101 818,08 

3 800,00 

105618,08 

22179 ,80 

127797,88 

Objednávky zasílejte na adresu objednayky@hpst cz. V objednávce vždy uveďte číslo cenové nabídky. 

Firma HPST, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

Nedílnou a samostatnou součástí této nabídky jsou "Obchodní podmínky HPST", http://www.hpst.cz/obchodni-podminky 

Vypracoval/a Jitka Zrostlíková, dne 05.06.2020 

■ 
















	Smlouva HPST
	Prodejní nabídka HPST
	Obchodní podmínky HPST



